7 ABTOHOMHAsl HEKOMMep4uecKas 00pazoBaTebHAS OPraHUu3aIus
== BeIcmero odpasosanns [lenTpocoroza Poccuiickoit @enepanun

el Cubupckuii yHHBEpCHTET NOTPeOHTEIBCKOH Koonepannu

CuBHPCKHA YHHBEPCUTET
NOTPESHTENLCKOM
Kognepauun
(CuBYTIK)

IIPUKA3
24 aprycra 2021 Ne C-443-2-3

r.HoBocubupck

O 3auymc/ieHun

B coorsercTeum ¢ @enepanbHEIM 3aK0oHOM oT 29.12.2012 Ne 273-®3 "O6 o6pa3oBanuu B
Poccniickott ®enepamun”, Ilopsaakom mpuema Ha ofydeHwe 10 06pa3OBATENLHEIM IIPOrpaMMaM
CPeRHEro0 NpPOQeCCHOHANBHOrO 00pa30BaHMA, YTBEPKACHHBIM [PUKa3oM MHUHHCTEpPCTBA
npocemeHust Poceuiickoii ®enepammm ot 02 centaops 2020 roga Ne 457, TlpapwiaMu npuema B
aBTOHOMHYIO ~HECKOMMEPYECKYI0 00pa3oBaTelbHYI0 OpPraHM3allMi0 BEICIIEr0 00pa30BaHUA
Ilentpocoroza  Poccuiickoit  @enmeparmm "CHOMpCKMH —~ YHHBEPCHTET — HOTPEOHTENBCKOM
Koomepanuy' Ha o0ydeHHe 10 0Opa3’oBaTeNbHBEIM IPOrpaMMaM CPEIHETO IPO(heCcCHOHATEHOTO
o6paszoBanus Ha 2021/2022 yuebHsIii ro,

NPHKAa3bIBAIO:

3auuciute ¢ 01 cenradps 2021 roaa B gmcio obyqaromuxcs YHuBepcuTeTa Ha 1 Kypce 09HOM
GopMBI  TI0 06pa3oBaTENBHEIM IPOrpaMMaM CPEIHEro NpodecCHOHATFHOTO 006pa3oBaHUS IO
moroBopam 00 oO0pasoBaHMH 3a CYET CPEACTB GU3MYECKMX M (WIH) IOPHMYECKHX JIMIl B
3abaiikansckuil uHCTUTYT mpeanpuHuMarenscrBa CuGYIIK B cootsercTBum ¢ IIpmioxkeHHeM K
Hactosmemy [Ipukasy.

Pexrop B.H. Bakaiituc



2 N OV U R W

22

23.

[Ipunoxenue Ne 1 K npuxazy
ot 24 aBrycra 2021 r. r. Ne C-443-D-3

CoennansHocts 09.02.07
Hudopmayuonnsie cucmemsl u RPOZPAMMUPOSAHUE

(cpok oOyuenus 2 roga 10 mecsiien)

ABHJIOBA Pycrama IllaBkaToBrga
JEMHUTOBA Bamnma AnexcasapoBuda
NMAMOBY Eneny BacunsesHy
JIEMEIIIEBA Baguma AnexceeBuda
ITOJAIKOBA Anexcanapa BukToposuua
PEXJIEITKOI'O Aptéma Ilaposuga
COLIHMKOBA Huxuty AunpeeBuua
XAYCTOBA Maxkcuma Hukonaepuga

CrnenunaasHocts 09.02.07
Hugpopmayuonnsie cucmemsl u npozpammuposarue

(cpox 06yuenus 3 roma 10 Mecsies)

. BOI'ATOBY Kupy Cepreesny
10.
1L, .
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.

'OJIOMUIOBA Aprema Muxaitnosuya
KOBAJIEHKO Hgana BsraecinaBopmga
KOTBIJIEBA Maxkcuma Cepreesuga
KYWJIMHA Crenana AHIpeeBmua
KYPBOHOBA ®apxona AGaypaxMoHOBHYA
MAPKOBA Banepus Aunpeesuua
ITIOXKMITAEBA Anekces EBrenpeBrua
[TOHOMAPEBA Anexcannpa EBrensesuua
IIbDKMKOBA HBana AnekcaHApoBHYa
CEPEJJHA mutpust AneKcaHIpOBHYa
COJIOBBEBA Onera Buransepuda
THUMOIIEHKO Huxkury Cepreepuua

CoenunansHocTh 38.02.01
IKoHOMUKA U OyxzanmepcKuil yuem (no ompaciam)

(cpox obyuenus 1 rox 10 mecsues)
CAJIOMATOBY Bukropuio AjleKcaHapoBHy

CoenmansHocTh 38.02.01
IKonomuka u Oyxzanmepckuii yuem (no ompaciam)

(cpox o6ygenus 2 roga 10 mecsies)

KHMPHMYHVYIO AHacTacuio AJleKCaHAPOBHY

HI1-0-02-21-007
HI1-0-02-21-008
HI1-0-02-21-009
HII1-0-02-21-010
HII-0-02-21-011
HI1-0-02-21-012
HI1-0-02-21-013
HII1-0-02-21-014

MCII-0-02-21-014
HCII-0-02-21-015
NCII-0-02-21-016
HCII-0-02-21-017
HCII-0-02-21-018
HCII-0-02-21-019
HCII-0-02-21-020
MCII-0-02-21-021
MCII-0-02-21-022
HCII-0-02-21-023
HCII-0-02-21-024
HCII-0-02-21-025
HMCII-0-02-21-026

9KB-0-02-21-003

3V-0-02-21-004



24,
25.

26.
27

28.
29.
30.
31.
32.

MAJIBIIEBY Anuny AnexcaHIpoBHY
PABIIOBY [lapsio JIMutpreBHy

CnenuaasHocts 38.02.07
baukoeckoe deno

(cpok oOyuenus 1 rox 10 Mecsries)

AJIEKMHWHCKYIO Bukropuro BaanumuporHy
OYHUPOBA Aronry baro6omoToBuda

Croenuanbuocts 38.02.07
Barnkosckoe oeno

(cpox o6yuenus 2 roma 10 Mecsiies)

BYPJIMHCKOI'O Bnamumupa Erensesuaa
BECEJIKOBY KpuctuHy AlleKCaHIpPOBHY
JUKAHT'ASUEBA [Tuép6eka Baxo6mxoHOBHYA
MUTAEBA Anexcannpa Eerensesuua
CEPEBPAKOBY Kcenmo AnekceeBHY

OcHoBaHue: PEKOMEHIALMM TIPUEMHON KOMHCCHH

9VY-0-02-21-005
9VY-0-02-21-006

BJIC-0-02-21-007
BJ1C-0-02-21-008

BbJI-O0-02-21-008
BJ1-0-02-21-009
bJ1-0-02-21-010
b/1-0-02-21-011
bI-0-02-21-012



